
ife Dfro arma]                                  J®ao pessoa -Quarta-felra, og d® Agosto de 2o23                                                          3:

pRERErruRA MUNlclpAL DE PEDRA BRANCA

prfuvtlpoDEEL#g#cAOONDOL++fa
Torma pilbhico que a 1.icitapao in modalidade Pregao Eletronico n® 00007/2023, por menor preaps por
iem, com objeto, Aquisig&o de Pamilha Mecanlzada, destinada a Secnctana Municipal de Desenvolvi-
mento Rural do Munictpio de Pedra Branca-PB, atendendo a proposta 019891#020 referente ao com
venio 905914€020. 0 prooesso nfro recebeu nenhuma proposta sendo declarado PREGAO DESERTO.
denals informapoes polo eLmail t>edmbrancacDlrch!gmai I com .

Pedra Branca - PB, 08 de agosto de 2023
Severino Ltiiz de Caldas

Pregoeiro orm

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAI`lTO ANT)RE

pREct3vElsLgTDREOLriccEAN€AOOo005„023
Toma pdblico que fard rcaljzar atrav¢s da Pregoein Cmcial e Equipe de Apoio, sediada ne Run: Fenelon

#c:fausLfa;£e:¥re-g&anE?etr#r£::oB#Ormme:[o°rd;#p¥X8#S%°%Eguk8#incoIAmRIbdrd
EscoLAIpARAcRBclHn`TFANT[LDOMUNlclplo,oBiET'ODOTERMODEcOMPROMlsso
N° 202143212Trfe (FNDE). Abertura da sessao pdblica:  10:00 horas do cia 18 deAgosto de 2023. Inlcio da
fase de lances:  10:05 horas do dia 18 de Agosto de 2023 . Referencia., horato de Brasilia - DF, Recursos:
previstos no oxpamento vigente. Fundanento legal: Lei Federal n°  10.520/02 e subsidiarianente a Lei
Federal n° 8.666/93; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Federal n° 10.024/19; e legislacao pertinente,
cousideradas as alterap6es posteriores das referidas  normas.  Infomap6es:  das 08:00 as  12:00 Horas/
das  14:00 as  17:00 horas dos dies uteis, no endereco supracitado.  Telefone;  (83) 3308-1065.  E,mail:
llcitacaosantoandrepb@gmail. com.  Edital :  www.santoandre. pb.gov.br;  www.tee.pb.gov.br,  w`ow. por-
taLdeeonpraspublicas.com.br.

Santo Andie - PB, 0 I de Agosto de 2023
REJANE COUTINH0 MATIAS DE 0LIVEIRA

Pregeeira Oficinl

Prefeltura Munlclpal
d® Rlo Tlnt®

PREFEITURA Mt;NlclpAI, DE Rlo Tn`iTo

coNvacACAo
PREGA0 PRESENCIAL N® 00021/2023

0BJETO: Aquisi-cto perceladr de materiais elchcos diversos, para melhor atender as secretarias deste
mu"ctpio. 0 FTegceiro oficial convoca o compaecimeuto das seguintes empresas : GU STAVO XAVIER
GARCEZ; GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA; LUMIART COMERCIO
ESERVICOSLTDA;NILMAMARIADEALENCARCII)REIRACARDOSO58881239434;ECOLU-
MEN SOLUCOES ELETRICAS ITDA ; MA:TEC MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCOES;
CENTER LUZ SERVICOS E COMERCI0 DE MA.rERIAL ELETRIC0 rmELI, para - CONTINU-
ACAO DA EASE DE LANCES VERBAIS, que sera realizado no dia 11  de agosto de 2023 ds 09:00
horas, in predio de Prefeitura Municipal de Rio Tinto -PB. Informaapes: no horino das 08:00 as 12;cO
horas dos dies dteis, no endereco supmcitado. TeLefone: (083) 993335316.

Rio Tinto - PB, 08 de agosto de 2023
TOsENILDO slLVA DB OLrvEIRA

PI.egoeiro Oficia]

I>RERErruRA MijNlclpAL DE RIO TINTO

pREG^3vE#TDREOLricc%ANcOA&2,2023   d~
Torna ptiblico que fare realizar atraves do Pkegoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediadr na Rua Assis
Chateanbnand7 SIN -Ceutro -Rio Tine - PB, por melo do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
lieitapao modalidade Pregfro Eletr6nico, do tipo menor preap, pars: Contratapao de empresa pare infor-
matizacao da rede de ateapao A sadde do municipio de Rio Tinto ~ PB, incluindo servidor em nuvem,
comodato de equipamentos, conectividade, aplicativos de controle e regulapao municipal, com consul-
toria e educap@o continunda, pars 09 equipes de APS e 03  equipes de Media complexidnde, confome
temo de referchcia. Aberlura da sessao pdblica:  09:00 horas do die 25 de Agosto de 2023.  Inlcio da
fasedelances:paraoconernessamesmasessaopdblica.Referencia.hordriodeBrasilia-DF.Reeursos:
previstos nD orquento vigente. Funda(nento legal: Let Federal n° 10.520/02 e subeidiarianente a Lei
Federaln°8.666ro3;LeiComplementarn°123/06;I)ecrctoFederaln°10.024/19;elegislacaopertinente,
cousideradas as alterap6es posteriores das referidas normas. Informapoes: das 08:00 as 12:00 horas dos

dias titeis, no endereco supracitado. E-mail: Licitacaopmr(@gmatl.com. Edital: www.riotinto,pb.gov. br;
www.tee.pb.gov.br;w`"r:portaLdeeompraspublicas.com.br.

Rio Tinto -PB, 08 de Agosto de 2023
JOSENILI)O SILVA DE OLIVEIRA

Pngoeiro Oficjal

PREFEITURA MUNICIE'AL DE RI0 TINT0

AVIS0 I}E LICITACAO
PREGA0 PRESENCIAL N® 00026/2023

Toma pilblico que fafa realizar atravds do Pregceiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Run Assis
Chateaubriand, SIN - Centro - Rio Tinto - PB, ds 09:00 horas do dia 22 de Agosto de 2023, licitapfro
modrlidedePregaoPresencial,dotipomenorpreap,pars:Aquisicaodematedaiseinstrumentosmusicais,
para melhor atender as necessidades desta Prefeitura. Reciirsos : previstos no orquento vigente. Funda-
mento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiarianente a Lei Federal n° 8.666/93; I.ei Complemerfu..
n° 123/06; Decrcto Mumcipa] n° 025/05; e legisJacao pertinente, cousideredas as alterap5es posterioTes
das referidas normas.  Informap6es:  no holtho das 08:00 as  12:00  horas dos dJas hteis, no endereqo
sxpracitado. E-mail : licitacaopmrt@gmail.com. Edital: www. riotinto.pb.gov.br; `Arww.tce`pb.gov.br.

Rio Tinto - PB, 08 de Agosto de 2o23
JOSENILD0 SILVA I)E OLIVEIRA

Pregceiro OGcinl

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA

pREchoE£E#0]f|A£Afocoi5/2o23

;fa:e¥a%£s£[;enAcO¥#EF##in%ri:LOp;3:Oes#¥2zirEnud#¥fa*E¥¥£i#%£iE:#isE#i
I)E DrvERSAS  SECRETARIAS DESTE MUNIcipIO DE LAcOAPB; ADJUDIC0 o seu objeto
a: INGRD DANTAS DA COSTA VIErRA 71332130445 -R$ 34.442,50; JOELSON TAVARES DE
ALREIDA -R$ 5.555,00; WESLEY EMANUEL SOARES NOGUEIRA - R$ 114.665,00,

Lagoa - PB, 02 de agosto de 2023
HELENO OLrvEIRA DA slLVA NETO

Prcgceiro 06cinl

PREFEITURA MUNICII'AL DE LAGOA

pREchogL°E¥3t;#cAoC*°oooi5#o23

#l£F8oer:::::ea:o:#:eo::£E¥#oL#%gA::::e?EL:i:!1bc¥+#arA=ArAg:D=rm=n£:Li
DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNIcipIO DE LAGOA~PB. HOMOLOGO o conespondente
procedinento  licitat6rio em  favor de:  INGRID DANTAS DA COSTA VIEIRA 71332] 30445 -R$
34.442,50;  JOELSON  TAVARES  DE ALREIDA -  R$  5.555,cO;  WESLEY EMANUEL  SOARES
NOGUEIRA -R$ 114.665,00.

Lagoa - PB, 04 de agosto de 2023
MARIA Rot)RIGUES LINHARES DE LIMA

Prefeith Municipal

PREREITURA MUNICIPAL DE LAGOA

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO -
PREGio ELETRONICO N° 00015/2023

¥Z:oteD=#ifermAai+gftieQ°dsse[¥f8%££#&STtoEELS#iI#r#AseE°'Hq]uGeifetl;rfu°AELT±
A DEMANDA DE DlvERSAs sECRETARIAs DESTE MUNlcfr}IO DE LAGOA_pB; DEslGNO
os servidores Marcos Di6genes de Oliveira Santos, Secrctario de Administrapao, como Gestor, e Adila
Kalina de Melo Oliveira, Agente de Endemias, pare Fiscal, dos contratos deeorrentes da licitapao, mo-
dalidnde Pregao Eletr6mco n° 00015/2023, espeeialmente pars acompanhar e fiscalizar a execucao dos
referidos contratos, respectivaniente.

Lngoa - PB, 04 de ngosto de 2023
MARIA RODRIGUES LINHARES DE I,"A

Pref€ifa Municipal

pREFErruRA MUNIclpAL DE IAGOA

RATIFlcACAo E AI)rmlcACAo
DISPENSA N° DP00013#023

Nos termos dos  elementos constantes  da respectiva  Exposicfro  de Motivos  que  instTul-  o processo e
observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Dispensa de Lieitapao n° DP0cO13&023, que
objetiva: Contratapao dircta em cahater de urgencia para os Servicos de Limpeza Urbana, incluso into
de obra e locapao de veiculos para o Mumcipio de I.agoa -PB. para efeito de aplicapao do dixposto tto

##cB.od=artofgg°£4;..dRaR2L#?edREeseral#&8:06±9s:;c¥isITkc8c°ogsIT:SREn&te]8rs#BEtfaeRIA5:
LTDA -R$ 186.01029,

Lagoa - PB, 02 de agosto de 2023
MARIA RODRIGUES LINHARES DE LIMA

Prefeita Municipal



26   A Umo - ,T`ch. Ptap Prmilrty - QL-,+rnA-rmBA, 9 ,u` qgrrdi dr 'd88:i !9`,,       ",(

=AV=Bo=rmuF¥T~
Tgiv. pu bto q`- " I.Hr a- do :tT+Jro Cml . Egivf- h Apd), .dd ul. n. R`;.

^ede Chmutrbd, SA. - C- -fro Tto . PB . prmib da dil ~irfuJd-I-flrblk=
ornJ)rt haepo madaRlede Prty E-. do Pro meter qu, oan` Cackqqu de ern-
pcal I-. r~Gto di /ere 6c ctrta. . Luld do imu rdelpo d e Rk} Trio - FB .hafro
•ermdo onl mu\rmi , corncta.a de all."rb, caccG`d®do, .dowce de i2- a TDI)tfo
in.rrmL con cc"Jm . d`mdo EulirBIutt pBti 00 enm d. ^PS . 0® nli- a. wh.
corr®fufod..c-eunod.r.brfued,^btrtion4a©opxdea:o8coha-dl>thz5d.
Aarfu de 2023. mleb a. fa-d. atve para our. i-n r-e-fo pdha =ri€fa
hgeto dr 9ron.. - t}F. Ru- godr ro qrmh vfro Fu.damm ty 1. F~
rf ioj2aoz . ei~ 3 lid Fedrl n. a.6trm: ltl Ccrbwutr f.123ro -
Fededrf10`02~1g:eiegiva¢op=€r;c=e,-k~--fqDe.cmdrTt~
I.ofrrce  rfroooJec 6e 00:00 a 12:00 naas ace dLe `hfu. rna oultxp .tractB®. E+n.I
6ci..caoooTrGfroAccr-. Ed*al:  v`owLraho.pb oovJ*, -.L[e`pbaov.bT, `-pqucmm
rqpr.efro con I.

R]D Thb - FB, Cb de Aoafb dE rna
•o8EmDo 8iiv^ in cLI`/ERA

Prtyede a. E-



DIARIO  OFICIAL  DA UNIAO -Sec5o  3                                              lssN 1677-7o69                    Ng 151, quarta-feira, 9 de agosto de 2o23

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   PEDRA   BRANCA

AVISO  DE  ADJUDICACA0  E  HOMoloGACAO
PREGAO  EiETRONico  in 7/2023

Torna  pLiblico  qiie  a  licitac5o  na  modalidade  Pregao  Eletr6nico  n9  00007/2023,
par  menor  precos  par  item,  com  objeto,  Aqulsi€ao  de  Patmulha  Mecanizada,  destlnada  a
Secretaria    Municipal    de    DesenvolvImento    Rural    do    Municipio    de    Pedra    Branca-PB,
atendendo  a  proposta  019891/2020  referente  ao  conv6nio  905914/2020.  0  processo  nao
recebeu  nenhuma  proposta  sendo  declarado  PREGAO  DESERTO.  demais  informa€6es  pelo
e-mail  pedrabrancacpl@gmail.Com.

Pedro  Branca-PB,  8  de  agosto  de  2023.
SEVERINO   LUIZ   DE   CALDAS

Pre8Oeiro

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   PIANC6

SECRETARIA  DE   ADMINISTRA¢AO   E   GESTAO   P0BLICA

EXTnATO  DE  TERMO  ADiTivo

bnAS#ET:ep::;ept:::m#::::,a:Sjda!:'cV6°ea:ec:np`rreasta°sno9M°3S°83/;EL2£b:8Es27E.i%.Li?%°6iETo
CONTRATUAL:   Servi;os   de   implanta¢ao   de   pavimenta¢ao   em   vias   pdbljcas   urbanas   do
Munici'pio  de  Pianc6-PB,  atendendo  a  CONTRATO  DE  REPASSE  N°  1060.357-53/2018/CAIXA.
Objeto  do  Aditivo:  Prorrogaiio  de  prazo.  FUNDAMENTACAO:  Art.  65  da  lei  n9  8.666/93.

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   POMBAL

REsuLTAoo  DE  iiABllrTACAo
TOMADA  DE  PRE¢OS  N=  7/2023

OBjETO:   EXEcucfro   DE   OBRA  civiL   puBLicA  DE   pAviMENTACAO   EM   pARALELEpfpEDO   DE
DIVERSAS  RUAS  NO  BAIRRO  VIDA  NOVA  NA  CIDADE  DE  POMBAL-PB.

A    Prefeitura    Municipal    de    Pombal,    atrav6s    da    Comiss5o    Permanente    de
l.citac2(a   da   PMP,   constituida   pela   portaria   n.g   001/2023   de   02   de   janeiro   de   2023,
comunica   aos  interessados  que,   ap6s  exame  da   documentac5o   da  referida  Tomada   de
Preios,  foram  HABILITADAS:  -  A.R.J.  MONTEIRO  CONSTRUCOES,  E  SERVICOS  [TDA;  .  ALPHA
SERVICOS  DE   ENGENHARIA  E  CONSTRUCOES  LTDA;  -  C2  CONSTf`UCOES  E  SERVICOS  LTDA;  -

CONSORclo    SERTA0    LTDA;    -   CONSTRUSOL    EMPREENDIMENTOS    E    SERVICOS    ITDA;    -
ENGEMAX   ENGENHARIA   E   SERVICOS   LTDA;   -   GERPLAN   ENGENHARIA   LTDA;   -   J   ANDRADE
LTDA;   -   L   F   C   CONSTRUCOES   I.TDA;   -   M   H   F   DE   FREITAS   I:TDA;   -   MAufllLIO   FERREIRA   DA
SILVA   ITDA;   -  SOMOS   CONSTRUCOES  ITDA.   INABILITADA:   -   CONSTRUTORA   FORTE   BRAsll
LTDA,   par  descumprir   o   subitem   5.4.2.4,   item   5   do   edital.   Ficam  franqueadas  vistas  ao
processo.  abrindo-se  a  prazo  recursal  na  forma  da  Lei.

Pombal-PB,  8  de  agosto  de  2023.
LEONARDO   FARIAS  DA  SILVA

Presidente  da  CPL

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   PRATA

Avlsos DE ADiAMuros
PR€GAO  ELETRONICO N! 27/2023

EL#:a::a;r:i:o:;i;i:ie;tip:;:i:ii;i:!me;:1;b#3:os:i;F!:gie:,i;::a;::!jfijc;;inii;:;ie;;j!,8!-::;;:citr;do3#';:;::i::
PREGAO EIETRONIC0 N! 28/2023

¥poiB:aijr:n:O!;!i;!ii;;ip;;;ijii!i:;I;ui:i,!3:os:i:i!:gie:i;::a;ai;!!f!;i;;ini|;:;:i;rsiii-:3;;:;i::r;do:i,:!r,:;iiei

ErRa,tsaT]APNBA7D!eF4#,°#A°B£3,°L€i.

AVISOS DE l]CITActo
PREGA0 ELE"ONICO N® 32/2023

;:I::-;:3:-i::::-;I-:::::;::_::-:::::::_:::::--:::i-i:::::-:.:-:-::I:`;:::;-.:-;:-.:;:_::_:-:::::;:;-::::--::::::-:-::::-:;::-::::-:-::.::::--:`:.::.::-:::;:-::--:-.::-::::::::::i.:;i-::;:::;:-:-::-:

T&%4p:/:ii{§ii¥j§::i;iaip}:::8:n€onm;:S'grfgcn8S#;a;:a::d@::m8:;,:cr:ui8:s:Eg£::enr£#otdc:e:gi::aeotr;%a?:

PREGAO ELETR@NICO N9 sO/2023
f`epeticao

#i,i§:;Z:8::i:;:€§s::e:.|b:a:5;ei§°iidiiiit§;i:;;iui;gb!j:i:u;a§t§:i;p!;;i;:i}:g§;i:=:`i:::I:!j:i§}8ii:nrg:e;iB;ij::;i;;:i;i::

g%j/:`ji{§i!iagi§;i::;itafB;::Esn€onm:a:S'grfgcngs#:arrga::d@::m8:;,:::a¢#::s:E!§:ienr££otdc:e:gi::e:tr;%a:S,

TOMAJ)A DE PRE€OS N! 4/2023

i-::::_-:-:::-____-i--_---:=::---:-_:--:-:---:-__:_------------:-_-:=--::--=-:::-_---:--:::--::-=::::

ErRa,tsaT;rfuBA7D!eFffi°rfitA°5£3i°iii.
Presidenta da Comissao

i

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   QUIXABA

AVISO  DE  LICITACA0

TOMADA  DE  PRE¢OS  N9  5/2023

0bjeto:   Contrata¢ao   de   empresa   para   execuc5o   de   cobertas   para   estacionamento   de

::Lct¥i°ass:ome:i,::,,ddee;rt?:Sd¥srt:;azdo°s:::!rc+P::eds:a#eu,!excaj8:s-n:86di:a|f:rdmaeLeeis::C£[j6Ceda3!;9:
e suas altera¢6es  posteriores. Abertura:  28/08/2023, as 09:30 (nave e trinta)  horas,  na sede
da      Prefeitura      Municipal      de      Quixaba      -      PB.      Recursos      financeiros:      Orgamento
corrente/conv€nios/outros.    Leitura    ou    obten¢8o    do   edital    e    informai6es:    Prefeitura
Municipal,  Rua  Francisco  Pereira  de Assis,  295,  Centro,  Quixaba/PB.  Os  interessados poderao
adquirir  informa¢6es  no  endereap  supracitado,  nos  hor5rios das  08:00  as  12:00  horas.

Quixaba-PB,  8  de  agosto  de  2023.
DENIS   DE   0LIVEIRA   LUCENA

Presidente  da  comissao

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   RIO  TINTO

Aviso  DE iiclTAao
PREGAO ELETR6Nlco Ne 2/2023        J~

Torna  pilblico  que  fara  realizar  atrav6s  do  Pregoeiro  Oficial  e  Equipe  de  Apoio,
sediada   na   Rua   Assis   Chateaubriand,   S/N   -   Centro   -   Rio   Tinto   -   PB,   par   meio   do   site
www.portaldecompraspublicas.com.br,    licitac5o    modalidade   Preg§o   Eletr6nico,    do   tipo
menor  preco,  para:  Contratac5o  de  empresa   para  informatiza€ao  da  rede  de  atencao  a
sadde   do   municfpio   de   Rio   Tinto   -   PB,   incluindo   servidor   em   nuvem,   comc}dato   de
equipamentos,    conectividade,     aplicativos     de     controle    e     regulacao     munic(pal,     com
consultoria   e   educag5o   continuada,   para   09   equipes   de   APS   e   03   equipes   de   M6dia
complexidade,  ccmforme  termo  de  referencia.  Abertura  da  sess5o  ptiblica:  09:00  horas  do
dia  25  de  Agosto  de   2023,   lnlcio  da   fase  de  lances:   para  ocorrer  nessa  mesma  sess5o
p¢blica.   Referencia:   hor6rio   de   Brasi'lia  -   DF.   Recursos:   previstos   no   orcamento  vigente.
Fundamento  legal:  Lei  Federal  ne  10.520/02  e  subsidlarlamente  a  Lei  Federal  ng  8.666/93;
Lei   Complementar   n9   123/06;   Decreto   Federal   n9   10.024/19;   e   legisla€5o   pertinente,
consideradas  as  alterac6es  posteriores  das  referidas  normas.   Informae6es:  das  08:00  as
12:00   horas   dos   dias   titeis,   no   endereco   supracitado.   E-mail:   licitacaopmrt@gmail.com.
Edital:  www.riotinto.pb.eov.br;  www.tee.pl].gov.br;  www.portaldecompraspublicas.ccim.br.

Rio  Tinto  -  PB,  8  de  agosto  de  2023.
JOSENILDO  SILVA   DE   OLIVEIRA

PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   SALGADINHO

Avlso  DE  LiciTAqfro
PREGAO  ELETR6NICO  Nl  lo/ZOZ3

#T¥U#SEE*rto:8D:ECE°cv::j§8ii;ijs::ac7;:A;:rs°ijE±riTP3Au33;i!::s::T|i:::#i!Nii:°;Nr{,e€:pin§°/:Q:3S!L;:ju#E58;{g:£!;;:;:
lNFORMACOES:   0  edital   esti  disponivel  nos  sites:   www.portaldecompraspublicas.com.br,
www.salgadinho.pb.gov.br  ou   Mural   de   Licitai6es  do  TCE-PB.  A  sessao  pdblica   na  forma
eletr6nica  sera  aberta  as  09:Oohs  (Hor5rio  de  Brasilia)  clo  dia  22/08/2023.  Esclarecimentos:
Telefone:   (083)   3424-   1014   ou   atrav6s   do   e-mail:   apoiosalgadinho2019@gmail.com,   no
hordrio  das  O8h:00  as  12h:00  de  segunda  a  sexta  feira.

oS;f:dL;nohN°`8BL',v8E,dfaDg£S;:rvdAej2u°£,36R

AVIS0  DE  llcITACAO
TOMADA  DE  PRE¢OS  Na  7/Z023

0bjeto:    Contratac5o   de    empresa    para    execu¢ao    dos   servi¢os    de   p3vimentagao   em
paralelepfpedo  e  drenagem  no  distrito  de  S8o  Jos€  da  Batalha,  municipio  de  Salgadinho,
nos  termos   do   Contrato  de   Repasse   N.a   1084998-21/2022   e   em   conformidade   com   a
projeto de  engenharia.  Data  e  Local,  as  10:00 horas do dia  28/08/2023,  na sala de reuni6es
da  CPL,  na  Rua  Jase  Maciel  de  Souza,  N.9  154,  Centra.

0   edital   estf   disponlvel   nos   sites:   http://salgadinho.pb.gov.br   ou   Mural   de
Licita¢6es     do     TCE-PB.      Qualquer     D8vidas     ou      Esclarecimentos      atrav6s     do     Email;
apoiosalgadinho2019@gmail.com,  no  hordrio  das O8h:00 as  12h:00 de  segunda  a  sexta feira.

Salgadinho-PB,  8  de  agosto  de  2023.
LUCIANO  DE  SOUZA  GOMES

Presidente  da  CPL

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   SALGADO   DE   SAO   FELIX

RESul.TADO  DE  HABlllTACA0
l'REGA0  EIETRONICO  N9  7/2023

Torna   ptiblico   a   resultado   da   Ease   Proposta   de   Pre¢o/Habillta¢§o,   licttacao
modalidade  Pregao  Eletr6nico,  do  tipo  menor  preco,  para:  contrata¢§o  de  empresa  p@ra
aquisigaci  de  livros  da  colec5o  eja  -  educa¢io  de  jovens  e  adultos,  ensjno  fundamental,
composto   por   5   (cinco)   livros   didaticos   com   plataforma   digital,   da   Editora   Eureka   (ou
colecao  semelhante),   para  serem   iitilizados  por  alunos  e  professores  na  modalidade  de
ensino  de  educacao  de  jovens  e  adultos  da  prefeitura  municipal  de  Salgado  de  S§o  F€lix.

Liv,osLtda::;;aN:&f%r4mo?;2E/E8:e]S_%%;h,anbsj;i.traed3::,uGc°cemse:8S.'evrac[#sS:S#e:e:°tamce±Cs'°LtE:

§:.P7J83T2°[8;5£i4.23.5/0001-96;    Mm    Comercio    D€    Livros    E    Nego{ios    Ltda    cnpj    Ne
Sendo   assim   convoca-as   que   em   ate  03   (tres)   dias   uteis   para   o   envio   das

amostras,  a  partir  desta  publica€5o  para  a  cumprimento  do  item   12.12  do  instrumento
convocat6r.io,   para   os   sells   respectivos   itens   arrematados.    Fundamento   legal:   LF   n£
10.520/02;  e  LF  n!  8.666/93;  LC  n9  123/06;  Decreto  Federal  n9  7.892/13;  Decreto  Federal
n910.024/19; e le8islacao pertinente.  Informac6es:  das 08:00 as  12:00 horas dos dias jteis,
no  endereco  supracitado.  E-mail:  cpl@salgadosaofelix.pb.gov.br.

Salgado  de  Sao  F6lix  -  PB,  8  de  agosto  de  2023`
AMANDA  AIVES   DA  SILVA

Pregoelra

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   SAO   BENTO

EXTRATO   DE   CONTRATO

Obj:  Contrata€io  de  apresentac5o  artistica  da  banda:  wesley  safad5o  no  dia  05
de  setembro  de  2023,  com  dura€ao  de  01   (uma)  hora  e  20  (vinte)  miriutos  de

fehg°aT'ni%€i3#ji#i'e2°3:'qLT:jt:::a;re::!ZafN°o88!8e/S2toe23Tun;Cap+3d8?da[m2eni?
13.392.00o7.2.209    I    3.3.90.39   I   o501    I   0700   I   07ol.   Vigencia:   31/12/   2o23.
Partes  contratantes:   Prefeitura   Municipal  de  SEio  Bento  e:  CT  N9  20076/2023   -

31.07.23   -  Ws  shows   ltda.   -   R$   600.000,00.

D°CuTueent]:§:Stsjr:d:n#€::):eunrt&ed:c':am:¥upbrkea:2B:st2,.?,ea24(c¥/82::'.¥


